
Ergebnis Scaleauto-Club-Serie 7. Lauf, 26.5.2016
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus
Bestzeit Sven Eberhard 8,005 s Lauf: 7 Spur: 1
Kurzergebnis

Rang Name Runden Auto Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde
1 Sven Eberhard 116,67 Merc. SLS 8,228 8,005 7 1 9
2 Jürgen Kriha 115,40 Viper 8,319 8,076 1 1 27
3 JeanPierre 115,27 Audi R8 8,328 8,095 5 1 25
4 Ralf Pickert 114,31 Merc. SLS 8,398 8,156 6 1 8
5 Kalle Daamen 113,43 BMW Z4 8,463 8,173 3 1 26
6 Claus 113,31 BMW M3 8,472 8,179 8 1 22
7 Gerhard Simm 105,62 Viper 9,089 8,635 4 1 2
8 Karsten Böhlke 102,30 BMW Z4 9,384 8,832 3 3 22

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Sven Eberhard 116,67 16:00.00 8,228
5 4 28 4:00.00 8,246 6
6 2 29 4:00.00 8,147 6
7 1 30 4:00.00 8,005 9
8 3 29,67 4:00.00 8,176 26

2 Jürgen Kriha 115,4 16:00.00 8,319
1 1 29 4:00.00 8,076 27
2 3 28 4:00.00 8,201 28
3 4 29 4:00.00 8,287 2
4 2 29,4 4:00.00 8,143 8

3 JeanPierre 115,27 16:00.00 8,328
5 1 28 4:00.00 8,095 25
6 3 29 4:00.00 8,262 26
7 4 28 4:00.00 8,315 5
8 2 30,27 4:00.00 8,113 25

4 Ralf Pickert 114,31 16:00.00 8,398
5 2 28 4:00.00 8,276 23
6 1 29 4:00.00 8,156 8
7 3 28 4:00.00 8,35 13
8 4 29,31 4:00.00 8,394 18

5 Kalle Daamen 113,43 16:00.00 8,463
1 4 28 4:00.00 8,438 20
2 2 28 4:00.00 8,264 5
3 1 29 4:00.00 8,173 26
4 3 28,43 4:00.00 8,428 6



6 Claus 113,31 16:00.00 8,472
5 3 27 4:00.00 8,298 11
6 4 28 4:00.00 8,462 19
7 2 29 4:00.00 8,269 15
8 1 29,31 4:00.00 8,179 22

7 Gerhard Simm 105,62 16:00.00 9,089
1 3 26 4:00.00 8,66 3
2 4 26 4:00.00 8,956 3
3 2 26 4:00.00 8,779 11
4 1 27,62 4:00.00 8,635 2

8 Karsten Böhlke 102,3 16:00.00 9,384
1 2 26 4:00.00 8,85 16
2 1 26 4:00.00 8,84 5
3 3 25 4:00.00 8,832 22
4 4 25,3 4:00.00 9,266 3

Ergebnis-Spurübersicht 
1 2 3 4

Sven Eberhard 30 29 29,67 28
Jürgen Kriha 29 29,4 28 29
JeanPierre 28 30,27 29 28
Ralf Pickert 29 28 28 29,31
Kalle Daamen 29 28 28,43 28
Claus 29,31 29 27 28
Gerhard Simm 27,62 26 26 26
Karsten Böhlke 26 26 25 25,3


